

Bellevue Strand ApS

Emiliekildevej 44, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 38 22 95 24

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Jacob Borch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bellevue Strand ApS Emiliekildevej 44 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 38 22 95 24
	Stiftet: 2. december 2016
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jacob Borch
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Under Krystallen 1, 1780 København V

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	160	188	169	44	395
Resultat af primær drift	-2	27	38	-89	75
Finansielle poster, netto	-5	-6	-4	-5	-8
Årets resultat	-6	15	26	-79	51
Balance:					
Balancesum	806	725	687	845	778
Investeringer i materielle anlægsaktiver	166	121	0	268	0
Egenkapital	42	48	32	6	85
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i fremleje af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	159.569	188.005
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.132	-161.281
Resultat før finansielle poster	-1.563	26.724
Øvrige finansielle omkostninger	-5.008	-5.773
Resultat før skat	-6.571	20.951
1 Skat af årets resultat	985	-5.455
Årets resultat	-5.586	15.496
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	15.496
Disponeret fra overført resultat	-5.586	0
Disponeret i alt	-5.586	15.496

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	346.390	341.511
Materielle anlægsaktiver i alt	346.390	341.511
3 Deposita	36.500	36.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.500	36.500
Anlægsaktiver i alt	382.890	378.011
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	976	0
Andre tilgodehavender	59.183	0
Periodeafgrænsningsposter	1.596	0
Tilgodehavender i alt	61.755	0
Likvide beholdninger	360.869	346.808
Omsætningsaktiver i alt	422.624	346.808
Aktiver i alt	805.514	724.819

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-7.776	-2.190
	Egenkapital i alt	<u>42.224</u>	<u>47.810</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.013</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.013</u>
Gældsforpligtelser			
5	Deposita	<u>80.500</u>	<u>80.500</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.500</u>	<u>80.500</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	786
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.250	0
6	Selskabsskat	4.004	5.742
	Anden gæld	597.536	585.968
	Periodeafgrænsningsposter	<u>38.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>682.790</u>	<u>592.496</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>763.290</u>	<u>672.996</u>
	Passiver i alt	<u>805.514</u>	<u>724.819</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-17.686	32.314
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.496	15.496
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-2.190	47.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.586	-5.586
	50.000	-7.776	42.224

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.004	5.742
Årets regulering af udskudt skat	-4.989	-287
	-985	5.455
	31/12 2022	31/12 2021
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	889.154	768.154
Tilgang i årets løb	166.011	121.000
Kostpris 31. december 2022	1.055.165	889.154
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-547.643	-386.362
Årets afskrivninger	-161.132	-161.281
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-708.775	-547.643
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	346.390	341.511
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	36.500	36.500
Kostpris 31. december 2022	36.500	36.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	36.500	36.500
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	-4.013	-4.300
Udskudt skat af årets resultat	4.989	287
	976	-4.013
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	976	-4.013
	976	-4.013

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Deposita	80.500	0	80.500	80.500
	80.500	0	80.500	80.500

31/12 2022

31/12 2021

6. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	5.742	-1.200
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-5.742	1.200
Beregnet selskabsskat for indeværende år	4.004	5.742
	4.004	5.742

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Borch

Direktionsmedlem

Serienummer: 545f0dd9-f76e-4936-8eaf-328a902e2f18

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-06-23 17:31:36 UTC



Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-06-24 05:43:28 UTC



Jacob Borch

Dirigent

Serienummer: 545f0dd9-f76e-4936-8eaf-328a902e2f18

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-06-24 06:05:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: P6IZJ-P8I2K-PPKN1-HHU6N-1ATHK-W38ZA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>